
?

z dnia 8 grudnia 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR XXVII/..../2020

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

I?
' l'y

z dnia 30 grudnia 2020 r.
.}., .11!( Il,, ','.f

w sprawie wryrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość
stanowiącą własność Gminy Sępólno Krajeńskie dz. nr 9/22 obręb Sikorz

';C

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020r.
poz.713 il378) w związku z art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.l990.) i art. 145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst
jednolity Dz.U z 2020r. poz. 1 740.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony nieodpłatnej służebności gruntowej
polegającej na prawie przejazdu iprzechodu pasem terenu oznaczonym kolorem żółtym na za%czniku
graficznym do niniejszej uchwały o długości 94,35mb przez nieruchomość obejmującą działkę ewid. nr 9/22
obręb Sikorz stanowiącą własność Gminy Sępólno Krajeńskie, dla której Sąd Rejonowy wTucholi V
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod numerem
BY2T/00016349/4 na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości obejmu?jącej działkę ewid. nr 9/15 obręb
Sikorz w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej.

§ 2. Zakres służebności przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
,l

)
1.1

i i
,l
.1
?ll

1.1
l

i.l

?l

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Sprawdzono pod względem
formalno prawnym

dnia, 14.12.202!Or.

(?'- '-'?zak'.

Id: 678F3FF8-9456-4DO9-AC85-C50AB33B34AA. projekt Strona l



Załącznik do uchwały Nr XXVII/..../2020

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Mapa przebiegu służebnosci

';C

1

iT5

Q
':J29

J

g0

'I.C

fl

Ql!9

i

k20'

t.l
)

':?y l

?;..'?'lli

}.t

9]33

S

k

%#

N

!!ó
b

ilt

b k'

%3

Ń

l

?'(

Q"f6

(

,.1
i

g(24

,.1
)

.11!Ł

9.'32

gr3?d

,l
l

';L

(

0

(il
1?

l

l

i
I

.ii
mj

s
l

?. 9--- -4ff

%!

..!'l
j.-i. f,

(T'

.!)ij.2

ł

'.'!

9.121
J.

"34
I+

'łQQ

l '%1

i

tb -Ą

:;).b?2WŃO'

l

il
li
a

Id: 678F3FF8-9456-4DO9-AC85-C50AB33B34AA. projekt Strona l



UZASADNIENIE

Służebność ustanawia się w celu umożliwienia Enea Operator Sp. z o.o swobodnego dostępu do stacji

transformatorowej znajdującej się na działce nr 9/ 15 obręb Sikorz.

.:y, Projekt uchwały(został pozytywnie zaopgniowany przez Komisj«,. Gospodarki Komunalniej oraz Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

i

l

Il

I

il
)

li
l

1.1
l

t.l
l

Id: 678F3FF8-9456-4DO9-AC85-C50AB33B34AA. projekt Strona 1


